
Smlouva č. 17/29/2019

o sdružení zadavatelů při ccotralizovaném zadávání veřej aýcb zakázek: 

^J>odávk> zemního plynu** a ^Dodávk)' elektrické energie**

Smluvní strany:

Statutární mésio Most
se sídlem: Radniční I a. Most, PSČ 434 01
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094
zastoupené: Mgr, Janem Papaiegou, primálorem
(dále též M účast nik smlouvy** či «^ntrilní zadavatel**)

Základní škola, Most, SváŽná 2342, pNspěvková organizace 
sc sídlem; Svižná 2342, Mosi, PSČ; 434 01 
IČO: 49872184
zastoupená: Mgr. Janou Naobtigalovou, ředitelkou příspčvkové organi/áce 
(dále též Mpoviřující zadavatel Č. 1**)

Základuí škola. Most, TJ Stadionu 1028, příspěvková organizace 
se sídlem: U Stadionu 1028, Most, PSČ: 434 0)
IČO; 47326409
zastoupená: Mgr, Josefem Formanem, ředitelem příspévltové organizace 
(dále též «povčrující zadavatel Č. 2**)

Základní Škola, Most, Václava Talie ba 1855, příspěvková organizace 
se sídlem: Václava Talicha 1855, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47325615
zastoupená: Mgr. Alenou Lorenzovou, ředitelkou příspěvkově organizace 
(dále též ^pověřující zadavatel l. 3**)

Základní škola, Most, Zlatnická 186, příspěvková organizace 
se sídlem: Zlatnická 186, Most, PSČ: 434 01 
IČO; 49872265
zastoupená: Mgr. Monikou Kytwlovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též npověřujicí zadavatel č. 4**)

Základní škola. Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 
se sídlem: Jakuba Arbesa 2454, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 47326204
zastoupená: Mgr. Libuší Hrdinovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel Č. 5**)

Stránka Iz 13



Zikladní škola. Most, Vítězslava Nezvala 2614, příspěvková oi^anizace 
se sídlem: Vítězslava Nezvala 2614, Most. PSČ: 434 Ol 
ICO: 47326328
zastoupená: Mgr. Bc, Romanem Zieglerem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále tét „pověřující zadavatel ě. 6**)

Základní škola, Most, Zdeňka Štěpánka 2912, přUpevková organizace 
se sídlem: Zdeňka Štěpánka 2912, Most, PSČ: 434 01 
iČO. 47326239
zastoupená: Lng. Bc. Hanou Šlachtovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel c. 7*^)

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, příspěvková organizace 
se sídlem; Obránců míru 2944, Most, PSČ: 434 Ol 
IČO: 00830984
zastoupená: lng. Blažejem Grznárem, ředitelem příspěvkové ot^nizace 
(dále též „pověřující zadav'atel ě. 9**)

Základoí škola. Most. Rozmarýnová 1692, příspěvková oiganizacc 
se sídlem: Roanajýnová 1692, Most, PSČ: 434 0 i 
iČX): 47324082
zastoupená; Mgr. Janou Klanicovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 9**)

Základní škola. Most, .1. A. Komenského 474, příspěvková organizace 
se sídlem; J, A. Komenského 474, Most, PSČ: 434 Ol 
IČO: 47324180
zastoupená: Mgr. Lenkou Firmanovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 10*')

Základní škola, Moat, Okružní 1235, příspěvková oiganízace 
se sídlem: Okružní 1235, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 4732641?
zastoupená: Mgr. Janou Kropáčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel 1.11**)

Základní nmeiecká škola F. L. Gassmanna, Musí, Pod Šibeníkem 2364, příspěvková organizace
se sídlem: Pod Šibeníkem 2364, Most, PSČ: 434 01
řČO:4732426i
zastoupená: Davidem Homolou, DiS.. ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 12“)

Základní umělecká Škola, Mosi, Moskevská 13, příspěvková organizace
se sídlem: Moskevská 13. Most, PSČ: 434 Ol
ÍČ0.47324M7
zastoupená: Mgr. Romanou Pavlíčkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ř. 13**)

Mateřská škola. Most, Hutnická 2938, příspěvková organizace 
se sídlem: Humická 293S, Most. PSČ: 434 01 
IČO: 49872206
zastoupená: Mgr. Šárkou JVocházkovou, pověřená výkonem funkce ředitelky příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 14**)

Stránka 2 z IS



Mateřská Ikob, Most, Lidická 44, příspěvková organizace 
se sídlem: LidicU 44, Most, PSČ; 4S4 01 
IČO; 72742364
zastoupená: Bc. Miladou Kminkovou. feditelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel £. 15**)

Mateřská Škola, Most, Růžová 1427, příspěvková organizace 
se sídlem: Růžová 1427, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 49S72192
zastoupená: M^. Věrou Richlerovou. ředitelkou f^íspěvkove organizace 
{dále též „pověřující zadavatel Č. 16**)

Mateřská škola, Most, ADtoníoa Sochora 2937, příspěvková organizace 
se sídlem: Amonína Sochora 2937, Most, PSČ: 434 Ol 
IČO: 49872214
zastoupená: Miroslavou Samkovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel c. 37**)

MOSTECKÁ BY l OVÁ, a.s.
se sídlem: /. Skupy 2522. Most, PSČ: 434 01
IČO: 25438832
zastoupená: Ing. Jaroslavem Kudrličkou. ředitelem společnosti 
(dále též „pověřující zadavatel i. 18**)

Technické služby města Mostu a.s.
se sídlem: Dělnická 164, Most - Velebudice, PSČ: 434 01
IČO: 64052265
zastoupená: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva 

Tomášem Ku bálem, místopředsedou představenstva 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 19**)

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s. 
se sídlem: Iř. Budovatelů 1395/23, Mosl, PSČ; 434 01 
IČO: 62242504
zastoupená: MUDr. Sášou Stcmberuu, předsedou představenstva

Bc. Danielem Dunovským, místopředsedou představenstva 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 20**)

Městské divadlo v Mostě, spol. s r. o. 
se sídlem: Divadelní 15, Most, PSČ: 434 01 
IČO: 27275701
zastoupená; PhDr. Václavem Hofmannem, jednatelem společnosti 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 21**)

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
se sídlem: tř. Budovatelů 112/7, Most, PSČ; 434 01
IČO: 25044001
zastoupená: Ing. Jiřím Turisem, předsedou představenstva

(dále též „pověřující zadavatel ě. 22**)

Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
se sídlem: Moskevská 12. Most. PSČ: 434 01 
IČO: 00080713

Stránka 3 z 13



zastoupená: Bc. Petrent Pelrikera, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též «pověřujici zadavatel l. 23**)

Městská správa sociálaích služeb, pnspěvkvvá oi^anízace 
se sídlem; Barvířská 495. Most, PSC: 434 01 
IČO:OOB312Í2
zastoupená: Ing. Martinem Strakošem, ředitelem (wíspevkové organizace 
(dále též Mpověřajjcí zadavatel ě> 24^)

Správa městských lesů Most, příspěvková organizace 
se sídlem: Loupnická 176, Litvinov, PSČ: 435 42 
tČO: 47324210
zastoupená: Bc. Miroslavem Adamem, ředitelen] příspěvkové organizace 
(dále též ^.pověřující zadavatel í. 25**)

Středisko volného času, příspévková organizace 
se sídlem: Albrechtická 414, Most, PSČ: 434 01 
IČO; 720594Í9
zastoupená: Danuší Lískovcovou. ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 26**)

Mateřská Ikola Obrnice, okres Most, příspěvková organizace 
se sídlem: Nová Výstavba 168.435 21 Obmice 
IČO; 70932210
zastoupená: Mgr. Vladimírou Pechanovou, ředitelkou příspěvkové organizace 
(dále též „pověřující zadavatel c. 27**)

Obmické centrum sociálních služeb, přbpevková oi^anizace 
se sidJem; Mírová 111,435 2l Obmice 
IČO: 2{551413
zastoupená: Mgr, Lucii Matöjovicovuu, ředitelkou příspěvkově organizace 
{dále též „pověřující zadavatel ě. 2S**)

Základní Škola O brníce, okres Most, příspěvková oi^anizace 
se sídlem; Mírová 167, 435 21 Obmice 
IČO: 709S223Ó
zastoupená: Mgr, Vladimírou Strolenou, ředitelkou příspěvkové Organizace 
(dále též ..pověřující zadavatd ě. 29**>

Obec Braňany
se sídlem: Bílinská ép. 76,435 22 BraAany 
IČO:00265B45
zastoupená: Petrem Škaniou, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel ě. 30**}

Obec LiŠnícc
se sídlem: Li sníce ěp. 42,434 Dl Most 
lCO:002660}9
zastoupená; Bc. Petrem Pillárem, starostou 
(dále též ..pověřující zadavatel c. 31**)

Obec Obmice
sc sídlem: Mírová 70.435 21 Obmice 
IČO: 00266116

Stránka 4 z 13



zastoupená: Stanislavem Zaspalém, starostou 
(dále též „poviřujíci zadavatel £. 32^)

Obec Skrlín
sc sídlem: Skršín 4S, 434 01 Most 
IČO: 00266141 
zastoupená:
(dále též „pověřující zadavatel č. 33*^)

Obec Želen ice
se sídlem: Na Návsi i.p. 27,434 01 Most 
IČO: 00266205
zastoupená: Janem Zálesákem, starostou 
(dále též „pověřující zadavatel č. 34**)

Obec Ptlokryjc
se sídlem: Paiokryje č.p. 35,434 01 Most 
IČO: 00266124
zastoupené: Karlem Řehákem, starostou 
(dále též „poveňijící zadavatel č. 35**)

Základní škola a Mateřská škola Braňany, příspěvková organizace 
se sídlem: č.p, 191,435 22 Braňany 
IČO: 7092176S
zastoupená: M^. et Mgr. Radkem Hachem, ředitelem příspěvkové organizace 
(dále též „povcřnjící zadavatel ě. 36**)

Obec Bělnšice
se sídlem: Bělušice 64,434 01 Most 
IČO: 00265829
zastoupená: Evuu Jelínkovou > starostkou 
(dále též „pověřující zadavatel i. 37**)

dále společně též „úvastnící smlouvy** ěí „pověřující zadavatelé**

uzavírají v souladu s usi. § 1746 odsl. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, s přiměřeným 
využitím ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, tuto 
smlouvu;

1.

Předmět a úěel smlouvy

1.

2.

Předmětem léto smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností ccnlrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů k třetím osobám a ksobč navzájem v souvislosti s centralizovaným 
zadáním veřejné zakázky „Dodávky zemního plynu'* a veřejné zakázky „Dodávky elektrické 
energie“ (dále též ..veřejná zakázka“).
Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede nebo zprostředkuje 
centralizované zadáni veřejné zakázky, jakož i potřebné pověřeni centrálního zadavatele k jednání 
v zastoupeni pověřujících zadavatelů za účelem zajištění dodávek zemního plynu a dodávek 
elektrické energie na období od I. 1. 2020 pro odběratele, jejíchž seznam tvoří přílohu č. 1 této 
smlouvy.

Stránka 5 z Í3



II.

Práva a povinností úf astníko smlouvy pří cent ml Í20 váném zadávání

1. Smluvní strany se dohodly, že siarulámi mésto Most bude plnit funkci cenirálnfho zadavatele pro 
iadáni veřejných zakázek malého rozsahu ,J>odávky zemního plynu'* a nadlimitních veřejných 
zakázek ..Dodávky elektrické energie“. Tylo dodáv^ pořídí na účet svůj a na úéet pověřujících 
zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podminkami pro tylo veřejné zakázky a svým 
jménem a jménem pověřujících zadavatelů, kteří ho pro další úkony za tímto ůěclem zplnomocňují 
na základě této smlouvy. C^lráJní zadavatel zajistí výběr dodavatele prostřednictvím PXE burzy 
(POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.). Za tímto úéelem uzavře centrální zadavatel 
účastnickou smlouvu s POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.5.

2. Smluvní strany se dohodly, že komplexní realizací ^dmětných veřejných zakázek je pověřena 
společnost POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. prostřednictvím centrálního 
zadavatele, který bude zajišťovat veškeré úkony a činnosti spojené s podminkami účastnické 
smlouvy se společností POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s,

3. Centrální zadavatel je pověřen vystupovat za sdružené zadavatele navenek vůČÍ třetím osobám. 
Centrální zadavatel jc rovněž oprávněn podepsai smlouvu s vybraným dodavatelem o dodávce 
zemního plynu ČÍ elektrické energie za pověřuj ící zadavatele a zplnomocnil vybraného dodavatele 
k jednání s dosavadními dodavateli zemního plynu a elektrické energie o ukončeni poskytování 
tčehto služeb, zejména k vypovězení smlouvy s dosavadními dodavateli zemního plynu a 
elektrické energie, sjednávání smluv o připojení, sjednávání smluv nových s dodavateli apod. 
K prokázáni tohoto oprávnil bude sloužil výhradně lato smlouva a nebude potřeba jíž žádné další 
plné moci. která by tuto skutečnost potvrzovala, V>'skytia-li by se však potřeba vyslavit pro 
jednání vybraného dodavatele plnou moc ze strany centrálního zadavatele či pověřujících 
zadavatelů, zavazují se tito plnou moc neprodleně vystavit,

4. Pověřuj íc í zadavatě lé j sou povinni;
a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv na průb^i 

zadávacího řízení.
b) učinit vůči stávajícímu dodavateli zemního plynu a stávajícímu dodavateli elektrické energie 

lakové kroky. kt«é umožní započít s odběrem sjednaných dodávek od vybraného účastníka, a 
to od 1. 1.2020,

c) akceptovat sjednané obchodní podmínky stanovené centrálním zadavatelem, resp. společností 
POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s.. v zadávacích podmínkách. V případe 
nesplnění tohoto závazku je dotčený pověřující zadavatel povinen hradit případné Škody 
vznikle z této nečinnosti.

III.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to ode dne nabytí účinnosti léto smlouvy.

IV.

Náklady řízení

Veškeré náklady spojené s realizací zadávacích řízeni formou centralizovaného zadání veřejných
zakázek J>>dávky zemního plynu*' a veřejných zakázek „Dodávky elektrické eneigie“ ponese
centrální zadavatel.

Stránka 6 z 13



v.
Závér«ÍDá ustanovení

2.

3.

4.

5.

Cenlráíni zadavatel bude plnit veškeré povinnosti vyplývající z účastnické smlouvy uzavřené s 
1K>WER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., a to i za povéřujici zadavatele.
Tuto smlouvu lze mínit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran.
Tato smlouvaje vyhotovena v jednom stejnopise s platnosti originálu. Originál bude uložen u 
centrálního zadavatele. Pověřující zadavatelé obdrží úředně ověřenou kopii smlouvy.
Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s timio zákonem uveřejní 
centrální zadavatel, a lo nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě 
nesplněni tohoto ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru pověřující zadavatel.
Po uveřejnění v registru smluv obdrží pověřující zadavatel do datové schránky/emailem 
potvrzení od správce rastru smluv. Potvrzeni obsahuje mciadaia, je ve formátu pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvnt strany se dohodly, že pověřujíc! zadavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečností informován.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem j^iho podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidencí smluv 
vedených statutárním městem Most, která bude přísmpná dle zákona 106/1999 Sb.. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdéjších předpisů, a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
uzavřeni.
Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek.
Sjednává se, že smluvní strany považují povinností doručit písemnost do vlastních rukou za 
splněnou i v případě, že adresát zásilku, odesimtou na jeho v této smlouvě uvedenou Či 
naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo šijí v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem. kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli.

10. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlameotu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízeni o ochraně osobních údajů).

6.

7.

8.

9.

Stránka 7 z 13



VMoslèdflc: 8.3.2019

Za pověřujícího zadavatele 1.

Mgr. Jana Nachtigalová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 2: Za pověřuj íciho zadavatele 3:

Mgr. Alena Lorenzová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 4:

Mgr. Monika Kynclová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele i:

______ ___
Mgr. Libuše Hrdinové 

ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 6:

Mgr. Bc, Roman Zíegíer 
ředitel p.o.

Za pov^jicího zadavatele 7:

Ing. Bc. Hana Šlachtová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 8:

ing. Blažej Grznár 
ředitel p.o.

Za pověřujícího zadavatele 9:

Mgr. Jana Křaiiicová 
ředitelka p.o.

Stránka S z 13



Za pověrujíctho zadavatele 10:

Mgr. Lenka Firmanová 
ředitelka p.o.

Za povéfujícího zadavatele 11:

/

gr. Jana Kropácková 
ředitelka p.u.

Za pověřujícího zadavatele 12: Za povèhijldho zadavatele 13:

Mgr. Romajia Pavlíčková 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 14;

Mgr. Šárka Procházková 
pověřená výkonem funkce ředitelky p.o.

Za pověřujícího zadavatele 15:

Za pověřujícího zadavatele 16:

Mgr. Věra Richterová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 18:

Ing. Jaroslav Kudríička 
ředitel společností

Za pověřujícího zadavatele 17:

va Samková 
ředitelka p.o.

'ěruiícíhó za^
Za pověřujícího zadavatele

Ing. Václav ZahradnfČ^ Tomáš ^ubal 
pre^řUda představenst^ m ístopřed^da představenstva

Stránka 9 z 13



Za paviřujfcího iadavatcle 20: Za pověřujícího zadavaidc 2\;

MUDr. SáSa Šiembci^ Bc, Daniel 

předseda irfedslaveiistva místopředseda představenstva

PHDr, Václav Hofmann 

jednatel společnosti

Za povépjjícího zadavatele 22: Za pověřujícího zadavatele 23:

předseda představenstva Člen představenstva

Bc. Petr Petřík 

ředitel p,o.

Za povd'ujicOio zadavatele 24: Za pověřujícího zadavatele 25:

Za pověřujícího zadavatele 26:

Danuše Lískovcová 
ředitelka p,o.

Za pověřujícího zadavatele 27:

ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 2S;

Mgr. Lucie Mat^vícová 
ředitelka p.o.

Za pověřujícího zadavatele 29:

Mgr. Vladimíra Strolená 
ředitelka p.o.

Stránka 10 z 13



Za pověřujícího Tadavaiele 30:

Petr Skauta 

starosta

Za pov^ujjcjho zadavateíe 3!:

Bc- PetrjPUlár 

siaipsia

Za pověřuj ícíbo ^avatcle 32:

S^oiilav Zaspal 

starosta

Za pověřujícího zadavatele 33:

.]Wc0p| SuckdKcIu 
siarostlOí

Za pověřuj Icíh^z^ avatele34:

Jan Zálesák 
starosta

Za pověřujícího zadavatele 36: Za pověřujícího zadavatele 37:

Mgr. et Mgr. Radek Hacb 
ředitel p.o.

Eva Jelínková 
starostka

Stránka 11 2 13



Datam Jméno, příjmení / pHp. 
organJaaee F

2j>racoval'4/t''y: iDg. FraiUÍSek Jirásek V

V^edoucí oďbom: Ing. Pranniek Jirásek V

Sprivce rorpočlu: —

PiHnrar#* FIT snwí nnr*HmínřiijS nfíhl^-rlSvkň nTxximínřn»/ 7Ävazpk 
□ pcMipora de minimis □ veřejná podpora - bloková výj imka 

^ OF posoudil/a: 2E D(. 2019 Ing. Karel Šmrha

- právné posoudil/a:
Ä?'?l

Mgf. P. Janák 
K1NDL& PARTNEŘI, 
advukáml kancelář s.r.o.

Jvefeinèni v rcKÍ^tni smluv: DNE SANO 
\jkonvinizova( smlouvu; DNE SANO 

Za VM scbváld/a; n -lU- 2019 Ing, Marek Hrvol Námá

Schváleno v: ^ PPM/S RmM/D ZmM-dBc7. 3. 2019 

Daium uvefejnènl smlouvy:
Poznámka;

ID smlouvy i registru smJuv:

stránka 12 z 13



Pnlüha 1 - pfehied dOdich zâdavâtclâ

n&zev 1 1 1

1 Statutární mèsto Most 00266094 a0026609A Radniční

2 Soráva mèstikvch lesG Most. 0.0. 47324210 CZ47324210 LOUOTHCká

% MÁstská soráva sociálních sluzrtb 0.0. 00831212 000831212 Barvířská

4 Městská Knihovna Most. o.o. 00080713 C200080713 Moskevská

S Středisko volného řasu. n.o. 72QS9419 CZ72059419 Albrechtická

6 Základní ikola. Svážná 2342. 0.0. 49872184 G49872184 Svážná

7 Základní Škola. U Stadionu 1028. Most. 0.0. 47326409 G47326409 U Stadionu

8 Základní ikols. Most. Václava Talicha 1855. d.0. 47325613 CZ47325615 Václava Talicha

9 Základní škola. Most. Zlatnická 186.0.0. 49872265 G49872265 ZlatrtKká

10 Základní Škola, fvlost, Jakuba Arbesa 2434. po. 47326204 a47326204 Jakuba Arbesa

11 Základní škola. Most Víiiulava Nervala 2614.0.0. 47326328 a47326328 VRěisiava Nervala

12 Základní škola. Most. Zdeňka kěoánka2912.0.0. 47326239 a47326239 Zdeňka Štteánka

13 Základní škola. Most. Obránců míru 2944. p.o. 00630984 CZ00830984 Obránců míru

14 Základní škola Most. Romiaránovi 1692.0,0, 47324082 G47324082 RormarVnová

15 Základní škola. Most. J, A. Komenského 474.0.0. 47324180 CZ47324180 J.A.Komenského

16 Základní škola. Most. Okružní 1238. o.o. 47326417 G47326417 Okružní

17 Mateřská škola. Most Hutnická 2938. o.O. 4W??ft6 CZ49872206 Hutncka

18 Mateřská ^ola. Most. RQžová 1427.0.0. 49872192 G49872192 Růžová

19 Mateřská škola. Most. Antonína Sochora 2937.0.0. 49872214 G49872214 Antonha Sochora

20 Mateřská škola. Most. Lidická 44. o.o. 72742364 CZ72742364 lidická

21 DOPRAVNÍ PODNIK mést Mostu a Utvinova, a s. 62242S04 CZ62242504 tř. Budovatelů

22 Technidiá službv města Mostu a.s. 64052265 a640S2265 Dělnická

23 Mostecká bytová, a.s. 25438832 G2 5438832 I.Skupv

24 Sportovní hala Most a.s. 2S044001 G25044001 tř. Budovatelů

25 Městské divadlo v Mostě s.t.o. 27273701 G27275701 Divadelní

26 Obec braňanv 00265B45 G00265845 Sílinská

27 Obec Želen íce 00266203 není dátne Na Návsi

28 Obec Lilnice 00266019 není plátce ll«ntre

29 Obec Obmice 00266U6 není Plátce Mírová

30 Obrnkké centrum socl^nkh služeb. 0.0. 21551413 není Plátce Mírová

31 Základní škola Ohrnice. okres Most. 0.0. 70982236 neninlim» Mírová

32 Obec Skršfn 00266141 není ráátre Skriin

33
Mateřská škola Ot^nice, okres Most. příspěvková 

oreenUace 70982210 není dátce Nová Věstavbe

34
Základní umělecká Jkoia P. L. Oassmanna, Most.Pod 

Šibeníkem 2364 Dřtoěvková oreanUace 47324261 G47324261 Pod šibeníkem

35
Základní umělecká škola. Most. Moskevská 13, 

nřboévková ofeanlraee 47324147 C.247324147 Moskevská

36 Obec Patokrvie 00266124 není Plátce Patokivle

37 Obec Běhjšíce 00265829 nentnlátne eěluške

38
Základní škola a Mateřská škola Breňany. příspěvková

omTKUce 70921768 G70921768 Braňanv

Stránka 13 2 13


